ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2015 года

	№
	63/ 297-3

	п. Оленино

О контроле с использованием ГАС «Выборы» за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации при проведении на территории  Оленинского района выборов  в органы местного самоуправления  13 сентября 2015года
В соответствии с пунктами 2.3, 2.6, 2.7 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума,  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.02.2013 №161/1192-6, (далее – Регламент), на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Оленинский район», на территориальную избирательную комиссию Оленинского района» территориальная избирательная комиссия  Оленинского района постановляет:
1. Поручить руководителю рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов территориальной избирательной комиссии Оленинского района  Варавиной Олесе Михайловне представлять системному администратору комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии  Оленинского района для выполнения технологических операций по вводу в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» необходимую информацию.

2. Контроль за соблюдением установленного Регламентом порядка и своевременностью выполнения технологических операций по формированию и ведению базы данных задачи «Агитация» ГАС «Выборы» возложить на  Варавину Олесю Михайловну.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Оленинского района
	Н.В. Лучкина